

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.19 ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน
หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม
ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงยืน

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เชียงยืน

กรม -

ประมาณราคาเมื่อ 30-ก.ย.-58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- D1 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยว(ช่องเกล็ดบน) ขนาด 0.70x2.00 m. วงกบ กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	2.000	ชุด	2,500.000	5,000.000	-	-	5,000.000	
	- W1 หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.55x0.70 m. วงกบ กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว	3.000	ชุด	800.000	2,400.000	-	-	2,400.000	
	รวม 5							7,400.000	
6	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4.0 mm. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 m.	26.000	ตร.ม.	180.000	4,680.000	60.000	1,560.000	6,240.000	
	รวม 6							6,240.000	
7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x18w ติดเพดาน พร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	550.000	2,750.000	120.000	600.000	3,350.000	
	- สวิตช์เดี่ยวทางเดียว 10A-250v	5.000	ชุด	120.000	600.000	60.000	300.000	900.000	
	- เบรกเกอร์	1.000	ชุด	120.000	120.000	60.000	60.000	180.000	
	รวม 7							4,430.000	
8	งานประปา - สุขาภิบาล								
	- โถส้วมนั่งราบบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	2.000	ชุด	2,500.000	5,000.000	200.000	400.000	5,400.000	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2.000	ชุด	350.000	700.000	50.000	100.000	800.000	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิค	2.000	อัน	350.000	700.000	50.000	100.000	800.000	
	- อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้งพื้น (พร้อมสะดืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	4.000	ชุด	2,000.000	8,000.000	200.000	800.000	8,800.000	
	- ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้าแบบกดหยุดอัตโนมัติ/แบบโยก/แบบหมุน	4.000	อัน	350.000	1,400.000	50.000	200.000	1,600.000	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60ซม	4.000	อัน	120.000	480.000	50.000	200.000	680.000	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 60 x 45 ซม. เจียรปรี	4.000	อัน	290.000	1,160.000	50.000	200.000	1,360.000	